
令和４年９月５日 

 

 

東北各県ソフトテニス連盟会長 殿 

 

 

東北ソフトテニス連盟 

会 長  本 田 茂 雄 

 

第７回東北ソフトテニスシングルス選手権大会について（通知） 

 

コロナ禍の中、東北ソフトテニス連盟の運営に関しましては日ごろからご理

解、ご協力を賜り、厚く感謝を申し上げます。 

さて、本大会につきましては、先の東北連盟理事長会議で当初予定（１１月３

日）を変更し、下記のとおり開催することといたしました。 

つきましては、別添のとおり開催要項等を送付いたしますので、多数の参加

を賜りますようお願いいたします。 

 

                 記 

 

１ 日時 令和４年１１月１３日（日） 受付 午前８時３０分から 

 

２ 場所 仙台市青葉山運動公園庭球場 

         仙台市青葉区追廻           電話 022-263-7486 

 


